
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
TURTO VALDYMO IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753461.

Skyriaus duomenys: tel. +370 385  37 146, el. p. ramute.gaidamaviciene@zarasai.lt

Zarasų rajono savivaldybės tarybai

PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO ,,DĖL VIEŠOSIOS 
ĮSTAIGOS ,,EUROREGIONO EŽERŲ KRAŠTAS DIREKTORATO BIURAS“ 

LIKVIDAVIMO“ PROJEKTO

2024 m. balandžio    d. Nr. 2TV-       -(22.19)

Sprendimo projekto „Dėl Viešosios įstaigos „Euroregiono ežerų kraštas direktorato biuras“ 
likvidavimo“ (toliau – Sprendimo projektas) tikslas – sutikti teisės aktų nustatyta tvarka likviduoti  
Viešąją įstaigą „Euroregiono ežerų kraštas direktorato biuras“, juridinio asmens kodas 300010823.

Sprendimo  projektas  parengtas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos 
įstatymo  15  straipsnio  2 dalies  16 punktu,  kuriame  nurodyta  išimtinė  Savivaldybės  tarybos 
kompetencija  –  sprendimų dėl  „biudžetinių  ir  viešųjų  įstaigų,  kurių  savininkė  yra  savivaldybė, 
savivaldybės valdomų įmonių steigimo, reorganizavimo, pertvarkymo, atskyrimo, likvidavimo ir 
dėl dalyvavimo steigiant viešuosius ir  privačius juridinius asmenis priėmimas, taip pat juridinių 
asmenų, kurių dalyvė yra savivaldybė, priežiūra“.

Zarasų  rajono  savivaldybė  kartu  su  Švenčionių  rajono  savivaldybe,  Utenos  rajono 
savivaldybe  ir  Ignalinos  rajono  savivaldybe  yra  Viešosios  įstaigos  „Euroregiono  Ežerų  kraštas 
direktorato  biuras“  (toliau  –  įstaiga)  dalininkai.  Iki  2024  m.  dalininkais  buvo  ir  Visagino 
savivaldybė,  Kupiškio  rajono  savivaldybė,  Anykščių  rajono  savivaldybė  ir  Molėtų  rajono 
savivaldybė, tačiau šios savivaldybės savo dalininkų teises perleido Ignalinos rajono savivaldybei.

2024  m.  balandžio  5  d.  vykusiame  dalininkų  susirinkime  nuspręsta  siūlyti  likviduoti 
įstaigą,  kadangi  nebuvo  rastas  bendras  sutarimas  dėl  įstaigos  išlaikymo  bei  įstaigą  palieka 
darbuotojai.  Įstaigai  likviduoti  reikalingos  papildomos  išlaidos,  kurių  ji  neturi.  Atsižvelgiant  į 
perimtas dalis ir  dalininkų kiekį,  Zarasų rajono savivaldybei tektų 1/8 visų likvidavimo išlaidų. 
Likvidavimo išlaidos nėra žinomos, tačiau dalį jų sudarys išeitinės išmokos darbuotojams.

Atsižvelgiant į tai, teikiamas sprendimo projektas.
Sprendimo projektą iniciavo – Investicijų ir plėtros skyrius.
Sprendimo projektą rengė – Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyrius.
Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas buvo neatliekamas.
Sprendimo projekto administracinė našta piliečiams ir kitiems asmenims nevertinta. 
Neigiamų pasekmių priėmus siūlomą Sprendimo projektą nenumatoma.

Skyriaus vedėja Ramutė Gaidamavičienė

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyrius, Sėlių a. 22, 32110
Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO
,,DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ,,EUROREGIONO EŽERŲ
KRAŠTAS DIREKTORATO BIURAS“ LIKVIDAVIMO“
PROJEKTO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-16, 2TV-29-(22.19)
Adresatas Zarasų rajono savivaldybė, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai
Dokumentą pasirašė Vedėja Ramutė Gaidamavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-04-16 15:18:37
Registratorius Vedėja Ramutė Gaidamavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-04-16 15:21:57
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-04-17 atspausdino Vedėja Ramutė Gaidamavičienė

Nuorašas tikras
Zarasų rajono savivaldybės administracija
2024-04-17


